
 

4 VYDÁNÍ | 04.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 
14. kolo se nám do hry vrátil Rot-Weiss Zerbst, který v novém 

rekordu drah na venkovní kuželně porazil SV Wernburg a tím si 

jako jediný udržel dosavadní neporazitelnost. Asi trochu 

překvapivě skončilo utkání, ve kterém SKK Raidorf podlehl 

Schwabsbergu 2:6. Tato prohra znamenala sestup z druhé na 

třetí příčku v celkovém pořadí. Na druhé místo se dostává tým 

Victoria Bamberg, který v tomto kole porazil FEB Amberg.  

Zoufale si musí připadat hráči z Kleeblatt Berlin, kterým se stále 

nedaří ukořistit první body.  

 

 

 

1. BUNDESLIGA – MUŽI 

 
VÝSLEDKY 14. KOLA 1. BUNDESLIGY 

 
Kleeblatt Berlin 3:5 SF Friedrichschafen 

Victoria Bamberg 5:3 FEB Amberg 

KC Schwabsberg 6:2 SKK Raindorf 

Vfb Hallbergmoos 5:3 TSV Breitengüssbach 

SV Wernburg 1:7 Rot-Weiss Zerbst 

 

 

 
 

Kleeblatt Berlin 
3:5 

3286:3396 
SF Friedrichschafen 

 

 

 

Komentář k zápasu: 

Získat první body se pokusil Kleeblatt Berlin proti sedmému týmu tabulky SF 

Friedrichschfen. Ani toto kolo to však nedopadlo a Kleeblatt Berlin podlehl hostům 3:5 

o 110 kuželek. Nejvyšší nához utkání 590 kuželek předvedl Torsten Reiser 

z Friechschafenu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší  výkony  

1. Bundesligy 

   

WAGNER Milan 
FEB 

Amberg 
610 

   

   

 

 
Nejlepší výkony  

14. kola 

 
1. Bundesliga muži 

WILKE Christian 
Rot-Weiss 

Zerbst 
690 

CONRAD 

Alexander 

SV 

Wernburg 
680 

HOFMANN Timo 
Rot-Weiss 

Zerbst 
673 

KUNZE Dominik 
Rot-Weiss 

Zerbst 
657 

AUBELJ Daniell 
Rot-Weiss 

Zerbst 
655 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 VYDÁNÍ | 04.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

 

 

Victoria Bamberg 
5:3 

3640:3607 
FEB Amberg 

WAGNER Uwe 553 4:0 610 WAGNER Milan 

 

 

Komentář k zápasu: 

Victoria Bamberg v tomto kole měla navrch proti FEB Amberg a poměrem 5:3 o 33 

kuželek si zajistila další body do tabulky. Utkání to muselo být zajímavé, poměry sil byly 

vcelku vyrovnané a tak o konečném výsledku rozhodl vyšší celkový nához domácího 

družstva.  

Po prvních čtyřech hráčích byl stav 1:1, když domácí Daniel Barth zvítězil 623:590 a M. 

Habermeyer podlehl lépe hrajícímu Hautmannovi 612:640. Také v prostřední části si 

hráči rozdělili body rovnoměrně. Domácímu Oskarovi se podařilo nahrát proti soupeři 

72 kuželek, Fabian Lange však svůj bod a 42 kuželek ztratil ve prospěch Ambergu. 

Důvěru dotahováků dostali na straně domácích Uwe Wagner a Cosmin Cracun. U. 

Wagner poměřil své síly s českým zástupcem Milanem Wagnerem. Milanovi se dařilo 

lépe a vyrovnanými výkony (149,154,147,160) porazil domácího hráče velkým rozdílem 

610:553. Podobně avšak ve prospěch domácích skončil poslední duel, kdy Cosmin 

Craciun výkonem 613:558 zvítězil nad Christianem Happelem. Z celkového vítězství se 

tak radoval tým domácích.  

 

 

TIP: záznam z utkání můžete sledovat na 

https://sportdeutschland.tv/victoria-bamberg/1-bundesliga-120-maenner-bamberg-

amberg-doppelevent 

 

 

 

 

KC Schwabsberg 
6:2 

3732:3656 
SKK Raindorf 

 

 

Komentář k zápasu: 

Dosavadní neporazitelnost týmu SKK Raindorf tento víkend ukončil tým KC 

Schwabsberg, když trochu překvapivě dokázal zvítězit na domácích drahách 

poměrem 6:2 a rozdílem 76 kuželek. Ještě po prvních čtyřech hráčích byl stav 

nerozhodný 1:1. Zlom nastal v prostřední části utkání, když oba domácí hráči zvítězili a 

nahráli 73 kuželek k dobru. V závěru utkání už Raindorf nezvládl stav utkání otočit. SKK 

Raindorf si po prohře pohoršil a v celkové tabulce klesl ze druhé na třetí příčku.  

 

 

 

TIP: záznam z utkání můžete sledovat na 

https://sportdeutschland.tv/kc-schwabsberg/1-bundesliga-120-maenner-kc-

schwabsberg-skk-chambtalkegler-raindorf 

 

 

 

 

 

 
1. Bundesliga muži  

1. Rot-Weiss Zerbst 9 18 

2. SKC Victoria Bamberg 11 15 

3. SKK Raindorf 8 14 

4. VfB Hallbergmoos 10 14 

5. TSV Breitengüssbach 9 12 

6. SV Wernburg 10 9 

7. SF Friedrichschafen 9 8 

8. KC Schwabsbeeg 10 8 

9.  FEB Amberg 10 5 

10.  TSG Kaiserslautern 9 3 

11.  SKC Kleeblatt Berlin 11 0 

 

 

 

 

 

 

 

https://sportdeutschland.tv/victoria-bamberg/1-bundesliga-120-maenner-bamberg-amberg-doppelevent
https://sportdeutschland.tv/victoria-bamberg/1-bundesliga-120-maenner-bamberg-amberg-doppelevent
https://sportdeutschland.tv/kc-schwabsberg/1-bundesliga-120-maenner-kc-schwabsberg-skk-chambtalkegler-raindorf
https://sportdeutschland.tv/kc-schwabsberg/1-bundesliga-120-maenner-kc-schwabsberg-skk-chambtalkegler-raindorf


 

4 VYDÁNÍ | 04.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

 

SV Wernburg 
1:7 

3763:3904 
Rot-Weiss Zerbst 

 

Komentář k zápasu: 

Po dlouhé pauze a hned rekordem kuželny se představil Rot-Weiss Zerbst, který v utkání 

proti SV Wernburg zvítězil poměrem 7:1 v novém rekordu kuželny ve výši 3904 kuželek.  

Asi nejzajímavější souboj s nejvyššími náhozy se odehrál hned v úvodní části utkání 

mezi domácím Alexandrem Conradem a Christianem Wilkem, Z něho lépe vyšel 

Christian Wilke, který přehodil domácího hráče o deset kuželek nejvyšším náhozem 

kola 690:680. SV Wernburg unikl kanáru výhrou Ravena Michela, který i přes menší 

celkové číslo 609:618 zvítězil poměrem drah 2,5.1,5.  

 

 

 

Nejlepší výkon utkán a zároveň celého kola 690 kuželek předvedl Christian 

Wilke z Rot-Weiss Zerbst, kterému na straně domácích vzdoroval Alexandr 

Conrad (680).  



 

4 VYDÁNÍ | 04.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

VfB Hallbergmoos 
5:3 

3653:3576 
TSV Breitengüssbach 

 

 

Komentář k zápasu: 

Hallbergmoos dokázal doma proti Breitengüssbachu uhrát body, když zvítězil 5:3 o 77 

kuželek. Tím se v celkovém hodnocení posunul na čtvrtou pozici před 

Breitengüssbach. Nejlépe z celého utkání zahrál domácí Radovan Vlajkov, který 

porazil 640 kuželek.  

 

TIP: záznam z utkání můžete sledovat na 

https://sportdeutschland.tv/tsgkaiserslauternkegeln/1-bundesliga-120-maenner-tsg-

kaiserslautern-vfb-hallbergmoos 

 

Pro podrobné výsledky navštivte www.dkbc.de.  

Zpracovala: Marie Říhová (marie.rihova@kuzelky.cz) 

 

 

http://www.dkbc.de/

